
PERSONAL PROPERTY AUCTION INCLUDING A LARGE COLLECTION
OF RARE BOOKS, MILITARY ITEMS, COIN COLLECTION, GOLD
JEWELRY, AND MORE!  - LOCATED IN SAVANNAH,TN. 38372.

Auction Opens:  Tue, Dec 7 1:00pm  CT               Auction Closes:  Thu, Jan 6 12:00pm  CT

Lot Title

0001 Handmade Damascus Steel Blade with Sheath
(5.5" Long)

0002 Charlton LTD Capstick African Damascus Steel
Blade with Sheath (10" Long)

0003 Handmade Antler Knife with Pucara-AISI 440C
Argentina Blade with Sheath (9" Long)

0004 PETE SEMICE Handmade Knife with Sheath
(8.5" Long)

0005 MAURO-MARIO ITALY Switch Blade with
Case (12.5" Long Open)

0006 PETE SEMICE Custom Knife with Sheath (7"
Long)

0007 ESTES PARK Dill Colorado Handmade Knife
(6.5" Long)

0008 PETE SEMICE Custom Knife with Sheath
(7.5" Long)

0009 1997 NWTF Knife with Blackjack Classic
Carbon Steel Blade and Sheath (7" Long)

0010 CHU-TO 272 Sheep Engraved Handmade
Knife with Sheath (6" Long)

0011 Hen and Rooster 2 Blade Pocket Knife (4"
Long Closed)

0012 Bowie Style Knife (12" Long)

0013 Dagger Style Knife (12" Long)

0014 D.H. Russell Grahmann Belt Knife Pictou NS
Canada with Sheath (8" Long)

0015 Schrade 2 Blade Pocket Knife with Stainless
Razor Blade

0016 ROBBESON SHUREDGE 3 Blade Pocket
Knife 

0017 CASE 2 Blade Pocket Knife (4" Long)

0018 BUCK 3 Blade Pocket Knife (3.5" Long)

0019 WHITETAIL CUTLERY HANDMADE 2
Blade Pocket Knife (3" Long)

Lot Title

0020 J. WISS & SONS Straight Razor (Plastic
Handle) (6" Long)

0021 Walt Disney's Davy Crockett Imperial Pocket
Knife (2.5" Long)

0022 BULOVA Men's Wrist Watch (Waterproof)

0023 BULOVA Men's Gold Filled Wrist Watch

0024 BULOVA 14K Wrist Watch

0025 ELGIN Natl. Watch CO. Pocket Watch with
Gold Filled Chain

0026 ARNEX Bird Dog Scene Pocket Watch

0027 A.W. Co. WALTHAM Sterling Silver Pocket
Watch

0028 U.S. Issued Compass

0029 Masonic 10K Gold Men's Ring

0030 Black Onyx 10K Gold Men's Ring

0031 Skinny Black Onyx 10K Gold Men's Ring

0032 Men's 10K Gold Ring

0033 Mauldin Jewlers 10K Gold Wedding Set

0034 Massey Fergusson 10K Gold Tie Clip

0035 (2) Small 14K White Gold Rings

0036 Pendant for Necklace 

0037 Money Clip (Coin- 2 Grams Fine Silver)

0038 Masonic Item Possibly Sterling. Dated 1939

0039 MONTANA SILVER SMITH Belt Buckle
(99.9% Silver)

0040 MONTANA SILVER SMITH Belt Buckle (Not
Silver)

0041 MONTANA SILVER SMITH Belt Buckle (Not
Silver) (Damaged-Flattened)  

0042 Misc. Bag of Coins and Tokens (1908 Peso)

0043 (15) Eisenhower Dollars

0044 (18) 1968 Kennedy Halves (9) 1971
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Lot Title

0045 (29) Mercury Dimes (Silver)

0046 (15) Wheat Pennies 

0047 (25) Buffalo Nickels 

0048 (170) George Washington Old Nickels

0049 (3) Morgan Silver Dollars 1890, 1902, 1881

0050 (4) Morgan Silver Dollars 1890, 1897, 1900,
1921

0051 1878 CC Silver Dollar

0052 1996 Walking Liberty Dollar in Pendent 99.9%
Fine Silver

0053 1921 Morgan Silver Dollar in Pendent 

0054 Roll of 1925 Uncirculated Silver Dollars (Top
Coin is Tarnished)

0055 (2) 1921 Morgan Silver Dollars

0056 (2) 1921 Morgan Silver Dollars

0057 (2) 1921 Morgan Silver Dollars

0058 (3) Morgan Silver Dollars 1880, 1900, 1921

0059 1886 Morgan Silver Dollar

0060 (2) 1924 Peace Silver Dollars

0061 (2) 1922 Peace Silver Dollars

0062 (2) 1923 Peace Silver Dollars

0063 (4) Walking Liberty Silver Dollars 1987, 2000,
1997, 2000

0064 (2) Cook Island Commemoratives 2006
Freedom Tower (99.9% Silver)

0065 (5) Indian Pennies 1907, 1907, 1907, 1891, 1902

0066 (6) Silver Dimes 1940's

0067 (2) 1919-P Quarters

0068 (3) V Nickels 1903, 1908-P, 1887

0069 (2) Barber Dimes 1908-P, 1912

0070 (3) Walking Liberty Halves 1936, 1923-S, 1936

0071 (2) Misc. Quarters 1916, 1934-P

0072 (4) Franklin Halves 1963, 1963, 1954, 1954

0073 (4) Silver Kennedy Halves 1964

0074 1842-O Half Dime

0075 (3) Lincoln Pennies 1944-P, 1944-P, 1909-P

0076 (18) Misc. Pennies 1960-D Small Dates

0077 Collector Coin Sets

0078 COLT Woodsman .22 LR Automatic Pistol
with Holster

0079 Smith and Wesson .357 Highway Patrolman
Revolver with Holster

0080 Smith and Wesson Nickeled .357 Highway
Patrolman Revolver

0081 Hardballer .45 Automatic Pistol (one clip)

Lot Title

0082 .45 COLT - A. Uberti Model 1851 Richards-
Mason Single Action Conversion Revolver

0083 Berretta U22 Neos .22 Automatic

0421 1949 Tin Over Cardboard Pacific Missouri
Lines Advertisement

0422 ZANE GRAY Sword Fish Hook in Frame
(Rare)

0423 Old Remington Ammunition Box

0424 Western Ammunition Box

0425 Austin Powder Co. Ammunition Box

0426 Old Remington 16 GA Ammunition Box

0427 Remington Express Ammunition Box

0428 Remington Express 20 GA Ammunition Box

0429 FAULKS Display Duck Call 1954-1955 (12"x
3.5")

0430 Old Duck Call (5" Long)

0431 Early Boy Scout Leggings

0432 (3) NWTF Pocket Knives (3.5" Long)

0433 Early Tennis Racket Mack Gregor

0434 Early Indian Blue Navaho Blanket 53"W x 69"L

0435 Nice Wool Indian Blanket Some Damage 60"W
x 89"L

0436 John Morgan Walking Cane Beautiful Handle

0437 BEAR Recurve Bow

0438 Early Recurve Bow with Wool Sheath

0439 BEAR Kodiak Magnum Recurve Bow

0440 BEN PEARSON Predator 7359 Recurve Bow 

0441 Recurve Bow from RAMONA CALIF. 

0442 BROWNING Cobra Recurve Bow

0443 BEAR Kodiak Recurve Bow

0444 BLACKHAWK Avenger Recurve Bow

0445 Custom Made Recurve Bow 

0446 Recurve Bow

0447 BEAR Kodiak Recurve Bow

0448 Custom Made Recurve Bow with Extra Limbs

0449 (36) Old Lawrence Wooden Arrows with
Feather Fletching's (No Tips)

0450 30" LEGITTMUS Collins & Co. Machete 

0451 ROOSEVELT 4 Piece Bamboo Fishing Rod

0452 (2) Fishing Poles "Garcia" & "The Divine Rod"
(Early)

0453 Early Fishing Rod "Heddon Pal" 

0454 TRUETEMPER "Raider" Steel Fishing Rod

0455 (2) Fly Fishing Rods "Martin" & "Union
Hardware Co."
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0456 Pair of "El Diablo" Skis

0457 Old Gun Cleaning Kit

0458 (4) "The Ivory Hunter" Peter Capstick Author
Signed Copies

0459 (3) "Man Eater" Books with Author Peter
Capstick Autograph

0460 (2) "Africa" Books with The Author Peter
Capstick Signature

0461 (2) Books "Death in Silent Places" Copy #4 &
"Safari The Last Adventure" Copy #12

0462 (2) Zane Gray Books "Tales of Swordfish and
Tuna" & "Tales of Fishing Virgin Seas"

0463 (2) Prentiss N. Gray Books "African Game
Lands" & "From The Peace to The Fraser" (See
Pics)

0464 (2) Prentiss N. Gray Books "African Game
Lands" & "From The Peace to The Fraser" (See
Pics)

0465 "The Colt Heritage" Custom Limited Edition
Signed (See Pics)

0466 R.C. Gray Book "Adventures of a Deep Sea
Angler" (See Pics)

0467 (2) Books By Zane Gray "Tales of Fresh Water"
(See Pics)

0468 (3) Books By Theodore Roosevelt (See Pics)

0469 (2) Books "The Animal Kingdom" Vol. 1 & 2
(See Pics)

0470 (2) Books 1871 "Travels of a Pioneer of
Commerce" & "The Log Book of The Captain's
Clerk" (See Pics)

0471 Humidor 

0472 Old Wooden Duck Calls

0473 Nice Wood Box

0474 (4) New in Wrapper "Death in Silent Places" by
Peter Capstick (See Pics)

0475 (6) Peter Capstick Books New Still in Wrapper
(See Pics)

0477 (2) Howard T. Walden Books "Big Stoney" &
"Upstream and Down" (See Pics)

0478 (2) Zane Gray Books "Odyssey" (See Pics)

0479 (2) Duck Hunting Books (See Pics)

0480 (2) Robert Ruark Books "The Old Man and The
Boy" & "The Old Man's Boy Grows Older"
(See Pics)

0481 John Holt Book "Knee Deep in Montana Trout
Stream" (Rare) (See Pics)

0482 "Ranch Life and The Hunting Trail" by
Theodore Roosevelt (See Pics)

Lot Title

0483 "Tales of Fishing Virgin Seas" by Zane Gray
1925 (See Pics)

0484 "Angling in America" Signed by Author
Charles Eliot Goodspeed (See Pics)

0485 (2) Books "Atlantic Salmon Fishing" &
"American Big Game Fishing" (See Pics)

0486 "Game in The Desert" by Jack O'Connor (See
Pics)

0487 (3) Leather Back Books "The Last Ivory
Hunter" by Peter Capstick Autographed (See
Pics)

0488 A Bibliography "The Angler's and Shooting
Press" 1981 (See Pics)

0489 (2) Books 1937 "Atlantic Game Fishing" &
"The Game Anglers' Paradise" (See Pics)

0490 "Memoirs of the Life of Late John Mytton,
Esq." by Nimrod (See Pics)

0491 1904 "Trout-Fishing and Sport in Maoriland"
by G.D. Hamilton (Autographed) (See Pics)

0492 1863 "African Hunting" by William Charles
Baldwin (Rare) (See Pics)

0493 1868 "The Nile Tributaries of Abyssinia and the
Sword Hunters of The Hamran Arabs" by Sir
Samuel Baker (Rare) (See Pics)

0494 (2) Books "My Life and Times" by Nimrod &
"Man and Mystery in Asia" Signed by Author
(See Pics)

0495 1889 "The Winning of The West" by Theodore
Roosevelt Volume Two (See Pics)

0496 "Tales of Fishes" by Zane Gray

0497 1934 "Guns and Gunning" by Captain Paul A.
Curtis (See Pics)

0498 (7) Set of Books by Buckingham  (See Pics)

0499 (5) Misc. Books (See Pics)

0500 "American Anglers Book" Memorial Edition by
Thaddeus Norris (See Pics)

0501 (2) Books "The Jungle Book" by Rudyard
Kipling & "Robinhood" by Henry Gilbert (See
Pics)

0502 (2) Books "Walton's Complete Angler" Volume
One & 1880 "Trouting on The Brule River"
(See Pics)

0503 1878 " Through The Dark Continent" by Henry
M. Stanley (See Pics)

0504 1913 "Boy Scouts Campfires of The Wolf
Patrol" by Captain Alan Douglas (See Pics)

0505 "Big Woods" by William Faulkner (See Pics)

0506 (2) Paperbacks "Bonefish Brigade" & "The
Explorer Club 1928" (See Pics)
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0507 "Roping Lions in The Grand Canyon" by Zane
Gray 1st Edition (Very Rare) (See Pics)

0508 1869 "Fishing in American Waters" by Genio
C. Scott (See Pics)

0509 1910 "African Game Trails" by Theodore
Roosevelt (See Pics)

0510 1903 "The Water-Fowl Family" by L. C
Sanford, L. B. Bishop, and T. S. Van Dyke (See
Pics)

0511 (5) Misc. Robert Ruark Books (See Pics)

0512 (2) Books "The Bonefish" & "The Silver King"
by George Reiger Autographed in Cases (See
Pics)

0513 (2) Zane Gray Bibliographies & (1) "The
Mysterious Rider" by Zane Gray (See Pics)

0514 (6) Whitetail Deer Books by Larry Weishuhn
(See Pics)

0515 1919 "Through The Brazilian Wilderness" by
Theodore Roosevelt (See Pics)

0516 (2) Books "Fly Dressers Guide" & 1855
"Flymaking, Angling, & Dyeing" (See Pics)

0517 (3) Misc. Books First Edition (See Pics)

0518 (2) Books by Robert Ruark 1952 "Grenadine's
Spawn" 1st Edition & 1948 "I Didn't Know it
Was Loaded" (See Pics)

0519 1959 "The Rifleman" by Cole Fannin (See Pics)

0520 (2) Buckingham Books & (1) Autographed
Book by John Vaught

0521 (5) Misc. Books (See Pics)

0522 1880 "Travel and Trout in The Antipodes" 1st
Edition by William Senior (Very Rare) $750
Value (See Pics)

0523 (10) Books by Peter Capstick Books New Still
in Wrappers (See Pics)

0524 (10) Books by Peter Capstick Books Like New
(See Pics)

0526 (5) Misc. Books Old (See Pics)

0527 (10) Books by Peter Capstick Books Like New
(See Pics)

0528 (7) Set of Buckingham Books 

0529 1937 "Ole Miss" by Nash Buckingham
(Autographed) (Rare) Original Derry Dale Press
(See Pics)

0530 1938 "Blood Line" by Nash Buckingham
(Autographed) (Rare) Original Derry Dale Press
(See Pics)

0531 1936 "Mark Right" by Nash Buckingham
(Rare) Original Derry Dale Press (See Pics)

Lot Title

0532 1937 "Ole Miss" by Nash Buckingham (Rare)
Original Derry Dale Press (See Pics)

0533 1938 "Blood Lines" by Nash Buckingham
(Rare) Original Derry Dale Press (See Pics)

0534 1938 "Tales of A Big Game Guide" by Russell
Annabel (Rare) (See Pics)

0535 (5) Misc. Books Some Autographed (See Pics)

0536 1930 "Upland Game Bird Shooting in America"
(Rare) $750 Value (See Pics)

0537 1937 "Atlantic Salmon Fishing" by Charles
Phair 1st Edition (See Pics)

0538 Collectors Volume of "Whistling Wings"
Limited Edition of 2400 (Publishers Proof) (See
Pics)

0539 (2) Books 1968 "The Sportsman's Companion"
1st Edition & Ducks Unlimited Book

0540 "A.B. Frost" Limited Edition $400 Value (See
Pics)

0541 1935 "American Big Game Fishing" (See Pics)

0542 1842 "Nimrod Abroad" Volume 1 & 2 by C.J.
Apperley (Very Rare) (See Pics)

0543 1914 "The Dry Fly and Fast Water" by George
M. L. LA Branche (See Pics)

0544 1977 "Moby Dick, or The Whale" by Herman
Melville (Collectors Edition) (See Pics)

0545 1991 "Adventures of a Deep-Sea Angler" by
R.C. Grey (Autographed by Authors Nephew)
(See Pics)

0546 (2) Books by Zane Grey and (1) Mel Krieger 

0547 1970 "Sagittarius" by Bob Swinehart (First
Edition) (See Pics)

0548 (2) Books 1939 "Wild Chorus" & "Morning
Flight" by Peter Scott  (See Pics)

0549 (3) Books "Fred Bear's Field Notes" (Signed),
"An Artist's Game Bag", & "Prairie Wings"
(See Pics)

0550 1942 "Pacific Game Fishing" by S. Kip
Farrington Jr. (See Pics)

0551 (2) Books 1977 "L.C. Smith Shotguns" &  1982
"Colt Engraving" (See Pics)

0552 1980 "A Down-Home Gallery of American
Wildlife" by Ralph J. McDonald (Autographed)
(See Pics)

0553 (2) Books Both Autographed "Panther Tract" &
"Amazing Whitetails" 

0554 (2) Books 1973 "The American Shotgun" &
1978 "102 Favorite Paintings by Norman
Rockwell" (See Pics)

4/6

07/16/25 11:41:31



Lot Title

0555 1993 "Beaver Dam and Other Hunting Tales"
by Nash Buckingham (Limited First Edition)
328/400 (See Pics)

0556 1919 "A Treasury of American Prints" (See
Pics)

0557 (3) Books 1953 "Zen in The Art of Archery",
1840 "The Book of Archery", "Records of
North American Big Game" (See Pics)

0558 (2) Books 1941 "Tory Oath" &  1949 "Training
Your Retriever" (See Pics)

0559 1953 "The Rifleman" by John Brick (Book
Club Edition) (See Pics)

0560 (7) Peter Capstick Books All Autographed (See
Pics)

0561 (4) New Peter Capstick "The Last Ivory
Hunter" Real Leather Back. Signed (3) Books
New in Wrapper (See Pics)

0562 (2) Books 1935 "The Business of Exploring" &
1926 "On The Trail of Ancient Man" by Roy
Andrews (See Pics)

0563 (3) Books (2) by Theodore Roosevelt (1) by
Robert F. Kennedy (See Pics)

0564 (8) Misc. Books (See Pics)

0565 (2) Books 1923 "From Golden Gate to Golden
Sun" & 1917 "On The Headwaters of Peace
River" (See Pics)

0566 1886 "Ismailia" Sir Samuel W. Baker (See Pics)

0567 (3) Misc. Books (See Pics)

0568 1943 First Edition "The Life of Johnny Reb" by
Bell Irvin Wiley (Autographed) (See Pics)

0569 (10) New Peter Capstick Books Still in
Wrapping (See Pics)

0570 (10) New Peter Capstick Books Still in Wrapper
(See Pics)

0571 (2) Books 1924 "The Salmon and The Dry Fly"
(Limited Edition) & 1886 "The Boys Book of
Sports and Outdoor Life" (See Pics)

0572 (3) Books 1933 "Hunting Trails on Three
Continents" & 1897 "Trail and Camp-fire" &
"Hunting at High Altitudes"

0573 1937 "An American Angler in Australia" by
Zane Grey (Very Rare) (1st Edition) (See Pics)

0574 (4) Misc. Books. Some from The Boone and
Crockett Club

0575 (2) Books 1944 "Woodcock" (1st Edition)
(Signed) & 1949 "Wildfowling in The MS
Flyway" (1st Edition) (See Pics)

0576 1995 "Purple Heaven and Other Stories" by
John Culler (Limited Edition) (See Pics)

Lot Title

0577 (9) Peter Capstick Books (All Autographed)

0578 (2) Books "Voice of The MSU Bulldogs Jack
Cristil" (Autographed) & 1985 "Born to Win"
(See Pics)

0579 1923 "Robin Hood" (See Pics)

0580 (3) Different "Legends of the Longbow" Books
(See Pics)

0581 (9) Misc. Books (See Pics)

0582 (3) Misc. Duck Hunting Books with Autographs
(See Pics)

0583 1983 "The Undiscovered Zane Grey Fishing
Stories" by George Reiger (See Pics) 

0584 1902 "The Speckled Brook Trout" (See Pics)

0585 (3) Misc. Books (See Pics)

0586 (3) Misc. Books (See Pics)

0587 1890 "Shooting on Upland, Marsh, and Stream"
by William Bruce Leffingwell (See Pics)

0588 (5) Misc. Books with Zane Grey Book (See
Pics)

0589 (3) Misc. Books (See Pics)

0590 (6) Misc. Books "Modern Training and
Handling" by B. Waters (Autographed) (See
Pics) 

0591 1990 "The Civil War" by Geoffrey C. Ward
(See Pics) 

0592 "A Day At The Gin" Certified Limited Edition
Print by Jack C. Deloney

0593 "Dooley's Cotton" Certified Limited Edition
Print by Jack C. Deloney

0594 "In High Cotton" Print by Jack C. Deloney 2'x2'

0595 Early Tennis Racket 

0596 Very Early Camera "Korona" with Tripod

0597 Early "Korona Pictorial View" Camera with
Tripod

0598 Box of Camera Plates

0600 Box of Camera Plates 

0601 Early Camera with Case

0602 Early Oak Wall Phone (Very Nice) Good
Condition 32"T

0603 Swarovski 3-12x50 FLEX Scope

0604 German Made Scope 8x56

0605 National Wild Turkey Federation Knife in Box
8.5" 

0606 Old Fly Fishing Rod

0607 Old open Face Rod and Reel with Lure

0608 "Audubon's Birds of America" by Roger Tory
Peterson 
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0609 Nice Gold Tipped Cake Stand

0611 Old Chopping Block

0612 (2) Wooden Ironing Boards From an Old
Kentucky Log Cabin Home

0613 Trench Art German Made Large Cartridge
(13.5"D x 17.5"H)

0614 Large Collection of Letters from a Confederate
Soldier from Cold Water, MS.

0615 English Shooting Stick Seat

0616 American Flag

0617 Arrowheads and Other Relics 

PAYMENT DUEFull payment must be made no later than Saturday, January 8th @ 1:00 pm  . No Items
will be released without payment in full!  Any items not payed in full by Saturday, January 8th @ 1:00 pm 
will be charged to the credit card on file!
 
PAYMENT METHODS
We accept credit card payments at the end of the auction.
We accept exact cash and check payments on pickup day.
~ If you are paying with a credit card there will be a 13% buyers premium. ~
~ If you are paying with cash day of pickup please bring the correct change. ~
 

REMOVALItems can be removed Saturday, January 8th @ 9am - 1pm.All items must be removed no
later than 1:00pm (CT) on Saturday, January 8th.&nbsp;(NO EXCEPTIONS)REMOVAL
ASSISTANCEBuyers are solely responsible for the removal of purchased items.&nbsp;If you purchase
large items, please bring someone to help you load on pickup day.&nbsp;&nbsp;REMOVAL
AUTHORIZATIONIf someone other than you is picking up your auction purchases, please  CLICK
HERE to fill out the authorization form so that we can release your items to your authorized agent.

Buyer's Premium: There is a 13.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

890 Pickwick St, Savannah, TN 38372 -- Phone 731-925-3534 -- Fax 731-925-4176
heritageauctiontn.com
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